2024年 11月 29 日

各 位

会 社 名 明 星 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 栁瀬 徹次

(コード番号１９７６  東証プライム市場)

問 合 せ 先 執行役員財務部長 田中 厚生

( T E L  0 6 - 6 4 4 7 - 0 2 7 5 )

自己株式の消却日の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 21 日及び 22 日に公表いたしました自己株式の消却予定日について、以下

のとおり変更となりましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の消却予定日

（1） 変更前 2024 年 11 月 29 日（金）

（2） 変更後 2024 年 12 月 27 日（金）

以 上